MUNICIPALIDAD DE MONTE PATRIA
DIRECCION DE ADMINIST. Y FINANZAS

REGISTRO DE GASTOS MENORES

N FONDUS GASTUS | SALDUIN® PEDIDO DIRECCION

FECHA DOCUMENTO PROVEEDORES DETALLE REPOSICION |JACUMULADO] PARCIAL JACUMULADO MATERIALES|MUNICIPAL
Saldo Anterior 93,648 93,648 0 93,648
16/08/2017|D° P° 5291 Reposiciéon Fondo Fijo 596,352 690,000 0| 690,000
09/08/2017|B/15482749 Construmart S.A. Materiales para mantenién de Centro Cultural 690,000 26,650 26,650 663,350 2483 |DIDECO
10/08/2017|B/121853 Soc. Com. Don Oscar y Cia. Ltda. Materiales para mantenién de Centro Cultural 690,000 3,900 30,550 659,450 2483 |DIDECO
10/08/2017|B/121855 Soc. Com. Don Oscar y Cia. Ltda. Materiales para mantenién de Centro Cultural 690,000 2,500 33,050 656,950 2483 |DIDECO
09/08/2017|B/121772 Soc. Com. Don Oscar y Cia. Ltda. Materiales para mantenién de Centro Cultural 690,000 1,800 34,850| 655,150 2483|DIDECO
10/08/2017|B/498518 Soc. Com. Y Farmace(tica San José Ltda]Materiales para mantenién de Centro Cultural 690,000 980 35,830 654,170 2483 |DIDECO
14/08/2017|B/122025 Soc. Com. Don Oscar y Cia. Ltda. Materiales para mantenién de Centro Cultural 690,000 600 36,430 653,570 2483 |DIDECO
09/08/2017(B/2073 Soc. Com. Gémez Vera e Hijos Ltda. Materiales para mantenién de Centro Cultural 690,000 2,200 38,630 651,370 2483 |DIDECO
17/08/2017|B/141100 Jorge Barraza Bolbaran Materiales de aseo para SECPLA 690,000 12,650 51,280| 638,720 2611[SECPLA
21/07/2017]0.l. 3109 Municipalidad de Monte Patria  [cancela Certificado de Fusién 690,000 1,527 52,807| 637,193 2349|SECPLA
21/08/2017|B/122386 Soc. Com. Don Oscar y Cia. Ltda. Materiales para reparacion en plaza El Palqui 690,000 46,000 98,807| 591,193 2524|0peraciones
10/08/2017|B/84229 Revisiones Técnicas Ovalle Revisién Técnica vehiculo BZHS.51-1 690,000 14,000 112,807| 577,193 2484|0peraciones
22/08/2017|B/122471 Soc. Com. Don Oscar y Cia. Ltda. 40 metros de cordel para amarras, Medio Ambiente 690,000 8,000 120,807| 569,193 2646 |DIDECO
23/08/2017|B/442503891 SODIMAC S.A. 3 alargadores eléctricos para oficinas ODEL 690,000 11,370 132,177| 557,823 2656 |DIDECO
23/08/2017|F/2557743 Falabella Retail S.A. 9 pendrive de 8 GB para unidades de DAF 690,000 44,910 177,087| 512,913 2712|DAF
18/08/2017|Bol. 546 Taxis Basicos Monte Patria Carrera Monte Patria-Flor del Valle y viceversa 690,000 10,780 187,867 502,133 2637 |DIDECO
18/08/2017|B/122272 Soc. Com. Don Oscar y Cia. Ltda.  |Hilo de pescar 690,000 3,000 190,867| 499,133 2637|DIDECO
18/08/2017|B/125409 Claudia Jopia Rojo 1 pistola y 3 barras de silicona 690,000 4,940 195,807| 494,193 2637|DIDECO
23/08/2017|B/122611 Soc. Com. Don Oscar y Cia. Ltda.  |pintura y brochas 690,000 15,000 210,807| 479,193 2637|DIDECO
21/08/2017|B/2220 Soc. Com. Gémez Vera e Hijos Ltda. Materiales de aseo para Centro Cultural 690,000 7,750 218,557| 471,443 2637|DIDECO
23/08/2017|B/14643 Verénica Rodriguez Palta 2 tarros de acite para cortadora de pasto 690,000 5,200 223,757 466,243 2637|DIDECO
24/08/2017|B/78651 Revisiones Técnicas Ovalle Revision técnica camioneta FCXH-65 690,000 9,000 232,757| 457,243 2584 |Operaciones
21/08/2017|B/78370 Revisiones Técnicas Ovalle Revision técnica camion FPHJ-76 690,000 14,000 246,757 443,243 2583|Operaciones
22/08/2017{0.1. N° 4575 Municip. De Monte Patria 1 estampilla para Certific. Informes Previos de DOM 690,000 1,000 247,757 442,243 2678|SECPLA
22/08/2017|0O.1. N° 4574 Municip. De Monte Patria 1 Certificado de Informes Previos DOM 690,000 3,000 250,757| 439,243 2678|SECPLA
25/08/2017{Comp. Vta. S/N Empresas LIPIGAS 2 cargas de gas de 15 kilos para movilizacién 690,000 35,000 285,757| 404,243 2759|Operaciones
22/08/2017|B/27465 Ricardo L6pez Montenegro Arreglos florales para Alcaldia y Administracion 690,000 17,000 302,757| 387,243 2636]|Administracion
25/08/2017|B/239181 Oscar del C. Rojas Materiales de oficina para Rentas y Patentes 690,000 19,880 322,637| 367,363 2716|DAF
28/08/2017|B/239531 Oscar del C. Rojas Materiales de oficina para Recursos Humanos 690,000 45,760 368,397 321,603 2769|DAF
24/08/2017(B/442630131 SODIMAC S.A. Malla acma para arreglo rejas en camping 690,000 11,490 379,887 310,113 2715(DAF
24/08/2017|B/11411 Benjamin Rojas Leyton 2 rollos de coirén para arreglos de sombrillas de piscina 690,000 40,000 419,887| 270,113 2737|DAF
27/08/2017(B/442400119 SODIMAC S.A. Matr. Confeccién Linea de Vida para trabajadores SECPLA 690,000 38,840 458,727 231,273 2691[DAF
25/08/2017|B/78701 Revisiones Técnicas Ovalle Revisién técnica camion VF.7964 690,000 14,000 472,727| 217,273 2667]|Operaciones
26/08/2017{B/239397 Oscar del C. Rojas Materiales de oficina para Prensa 690,000 33,140 505,867 184,133 2703|Administracion
29/08/2017|B/8749613 llop S.A. Materiales de oficina para Prensa 690,000 12,990 518,857 171,143 2703|Administracion
31/08/2017|B/145902 Rosa Toro Pinto 16 paquetes de globos de colores para DIDECO 690,000 9,180 528,037 161,963 2761(DIDECO
TOTAL GASTOS 528,037
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